	
	STANDARDY 

	
	Czytanie 
	Pisanie
	Rozumowanie 
	Korzystanie z informacji 
	Wykorzystywanie wiedzy w praktyce 
	Wynik 

	
	Punkty 
	% pkt 
	Punkty 
	% pkt 
	Punkty 
	% pkt 
	Punkty 
	% pkt 
	Punkty 
	% pkt 
	Punkty 
	% pkt 

	 
	Klasa A 
	7,9
	78,8
	6,3
	62,5
	4,6
	57,8
	2,4
	59,4
	5,9
	73,4
	27
	67,5

	 
	Szkoła 
	7,9
	78,8
	6,3
	62,5
	4,6
	57,8
	2,4
	59,4
	5,9
	73,4
	27
	67,5

	 
	Gmina 
	7,7
	76,5
	5,7
	56,8
	4,4
	54,4
	2,7
	67
	4,9
	61,6
	25,3
	63,3

	 
	Powiat 
	7,7
	76,5
	5,7
	57,3
	4,3
	54,3
	2,6
	66,2
	4,8
	59,8
	25,2
	63

	 
	Województwo 
	7,8
	78
	6
	59,8
	4,7
	58,5
	2,7
	68,7
	5,1
	64,1
	26,3
	65,8

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


WYNIKI SPRAWDZIANU W KLASIE VI W ROKU 2014

Klasa A 	Punkty 	% pkt 	Punkty 	% pkt 	Punkty 	% pkt 	Punkty 	% pkt 	Punkty 	% pkt 	Punkty 	% pkt 	Czytanie 	Pisanie 	Rozumowanie 	Korzystanie z informacji 	Wykorzystywanie wiedzy w praktyce 	Wynik 	STANDARDY 	7.9	78.8	6.3	62.5	4.5999999999999996	57.8	2.4	59.4	5.9	73.400000000000006	27	67.5	Szkoła 	Punkty 	% pkt 	Punkty 	% pkt 	Punkty 	% pkt 	Punkty 	% pkt 	Punkty 	% pkt 	Punkty 	% pkt 	Czytanie 	Pisanie 	Rozumowanie 	Korzystanie z informacji 	Wykorzystywanie wiedzy w praktyce 	Wynik 	STANDARDY 	7.9	78.8	6.3	62.5	4.5999999999999996	57.8	2.4	59.4	5.9	73.400000000000006	27	67.5	Gmina 	Punkty 	% pkt 	Punkty 	% pkt 	Punkty 	% pkt 	Punkty 	% pkt 	Punkty 	% pkt 	Punkty 	% pkt 	Czytanie 	Pisanie 	Rozumowanie 	Korzystanie z informacji 	Wykorzystywanie wiedzy w praktyce 	Wynik 	STANDARDY 	7.7	76.5	5.7	56.8	4.4000000000000004	54.4	2.7	67	4.9000000000000004	61.6	25.3	63.3	Powiat 	Punkty 	% pkt 	Punkty 	% pkt 	Punkty 	% pkt 	Punkty 	% pkt 	Punkty 	% pkt 	Punkty 	% pkt 	Czytanie 	Pisanie 	Rozumowanie 	Korzystanie z informacji 	Wykorzystywanie wiedzy w praktyce 	Wynik 	STANDARDY 	7.7	76.5	5.7	57.3	4.3	54.3	2.6	66.2	4.8	59.8	25.2	63	Województwo 	Punkty 	% pkt 	Punkty 	% pkt 	Punkty 	% pkt 	Punkty 	% pkt 	Punkty 	% pkt 	Punkty 	% pkt 	Czytanie 	Pisanie 	Rozumowanie 	Korzystanie z informacji 	Wykorzystywanie wiedzy w praktyce 	Wynik 	STANDARDY 	7.8	78	6	59.8	4.7	58.5	2.7	68.7	5.0999999999999996	64.099999999999994	26.3	65.8	